きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和７年度

豊川市キュパティーノ中学生

使節団 報告会の開催

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 市民協働国際課 国際係 髙橋・河合

TEL:0533-89-2158 Eメール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 12 月 10 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 令和７年１０月、豊川市キュパティーノ中学生使節団が姉妹都市 米国カリフ

ォルニア州キュパティーノ市に訪問しました。

 現地での様子や訪問の成果を市長等に報告するため、下記のとおり報告会を

開催しますので、ぜひ御取材ください。

記

１ 日  時  令和７年１２月１９日（金）午後５時１５分から１時間半程度

２ 場  所  豊川市役所３階 本３１会議室

３ 内  容  市長挨拶、活動報告動画の放映、使節団長及び生徒代表派遣

報告、その他団員による報告等

別添（次第）参照

令和７年度豊川市キュパティーノ中学生使節団報告会次第

    令和７年１２月１９日（金）

１７：１５～１８：４５

市役所本３１会議室

１ 開会のことば

２ 市長あいさつ

３ 来賓紹介

４ 使節団長あいさつ

団長 藤井 慎

５ 令和７年度使節団活動報告動画鑑賞

６ 使節団代表報告

   団長 藤井 慎

「I want to go to the Cupertino City again.」

７ 生徒代表報告

   西部中学校 ３年 大柴 妃希

「大好きなキュパティーノ市」

８ 生徒・引率者感想

９ 教育長講評

10 閉会のことば

別添

	【記者発表資料】Ｒ7年度豊川市キュパティーノ中学生使節団報告会.pdf
	令和７年度豊川市キュパティーノ中学生使節団　報告会の開催.pdf
	【記者発表資料】Ｒ7年度豊川市キュパティーノ中学生使節団報告会.pdf
	【記者発表資料（別添）】R7 報告会次第.pdf